
Министерство образования Самарской области     

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

  «Октябрьский  техникум строительных и сервисных технологий                                      

им. В.Г. Кубасова » 

 

П Р И К А З 

«30»  августа 2024 г.                                                                             №64/2-од 

г. Октябрьск 

 

«О создании учебно-производственного комплекса» 

 

На основании письма Министерства просвещения России от 23.11.2022 N 

05-2127 "О внесении изменений в статьи 27 и 28 Федерального закона                       

"Об образовании в Российской Федерации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе   «Октябрьский  техникум строительных и сервисных 

технологий им. В.Г. Кубасова» учебно-производственный комплекс. 

2. Назначить руководителем учебно-производственного комплекса 

заведующего УПМ Митрофанова Вячеслава Сергеевича. 

3. Митрофанову Вячеславу Сергеевичу разработать положение об                   

учебно-производственном комплексе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

. 
 

Директор                                                                                Е.А. Фадеева 

 

С приказом ознакомлена:                                         В.С. Митрофанов 
 


		2024-09-18T14:49:08+0300
	Фадеева Елена Александровна




